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Dowiązanie do istniejącego terenu wraz z
wyrównaniem z kruszywa na długości do 10m
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Dowiązanie wysokościowego do terenu -
Przełożenie 2-3 rzędów istniejącego chodnika

ZK1x-1P

3/10 4/10 5/102/101/10

Projektowany stalowy słup oświetleniowy
zasilany doziemną linią kablową.
Nowa lokalizacja punktu nr 5/10.

Projektowany stalowy słup oświetleniowy
zasilany doziemną linią kablową.
Nowa lokalizacja punktu nr 4/10

Istniejący słup bliźniaczy krańcowy z żerdzi ŻN-9
nr 5/10 do demontażu.
Przenieść i posadowić w miejsce słupa nr 3/10.

W miejsce słupa przelotowego nr 3/10 posadowić
zdemontowany słup krańcowy bliźniaczy nr 5/10.
Uzbroić jako słup krańcowy i przygotować głowicę
do zejścia kablem do ziemi.

Projektowany odcinek kabla nn YAKY 4x25 mm2

relacja kabla:  Słup ŻN-9 nr 3/10 - Słup ośw. nr 4/10
L = 58 m

Projektowany odcinek kabla nn YAKY 4x25 mm2

relacja kabla:  Słup ośw. nr 4/10 - Słup ośw. nr 5/10
L = 42 m

KNN1
Istniejące złącze SK-3 zdemontować i wynieść poza
obszar kolizji z drogą.

KNN1
2x Projektowany odcinek kabla nn ENEA Operator
NAY2Y-J 4x150 mm2

Wstawka kablowa na przedłużenie linii po
przestawieniu SK-3
L =2x 7 m

Mufa nn 1
Mufa nn 2

KNN1
Istniejący kabel YAKY 4x120 mm2 ułożyć po
nowej, krótszej trasie i wprowadzić do SK-3
w nowej lokalizacji

KNN2
Projektowany odcinek kabla nn ENEA Operator NAY2Y-J 4x150 mm2

relacja kabla: SK4 nr 0215350 - ZK-3a nr 40011530j
L = 58 m

Pod wjazdami kabel układać w rurze osłonowej Ø110 mm. Na przepustach ułożyć
rurę rezerwową Ø110 mm i obustronnie zaślepić.
L = 6 m

Płn
Wsch

.

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

Szczecin dn. 22.01.2025                              Ewa Wójcik
.................................................

            Wykonał 

Zakład Geodezyjny Norbert Rakowiecki
ul.Kościuszki 11/ 2 ; 72-310 Płoty

Adres korespondencyjny:
ul.Komuny Paryskiej 51; 71-675 Szczecin

biuro @geodezja-rakowiecki.pl
tel.531-446-800, 796-877-866

KARTA REJESTRACYJNA
LEGENDA:

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

- drzewa do usunięcia

SCHEMAT
ŁĄCZENIA ARKUSZY:

1

2

1

- istniejące oświetlenie do przesunięcia

- oś jezdni

- proj. krawężnik najazdowy 15x22 cm

- proj. obrzeże betonowe 8x30 cm

- granica działki

- proj. nawierzchnia bitumiczna drogi/zjazdów

- proj. krawężnik wysoki 12x30 cm

- proj. nawierzchnia chodnika z kostki betonowej, szarej

- zabezpieczenie sieci z rury osłonowej dwudzielnej

- elementy do regulacji

- proj. nawierzchnia zjazdów do posesji z kostki betonowej, grafitowej

- proj. zieleń

- remont nawierzchni na skrzyżowaniu z drogą powiatową

- proj. nawierzchnia zabruków z kostki kamiennej

- proj. nawierzchnia pobocza

- elementy do przesunięcia/przebudowy

1:500

2

Skala:

mgr inż.
 Mateusz Zdun

Arkusz:

rys.

upr.
ZAP/0061/PWBD/21

1/2

mgr inż.
Katarzyna Konecka -

działki nr: 336, 349/1, 349/2, 477/2, 534 obręb Parsów, powiat pyrzycki, gmina Bielice, woj.
zach.-pom.

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA DROGOWEGO W GMINIE BIELICE

SPORZĄDZONO NA KOPII MAPY DO CELÓW PROJEKTOWYCH

Temat rysunku:

Branża: drogowa

Projektant:

ul. Piskorskiego 21, p. 21, 70-809 Szczecin,
   NIP: 594-150-94-54,

      tel. kom. 660 770 709
         e-mail: biuro@via-projekt.plPR

OJ
EK

T

Inwestycja:

Adres zadania:

Opracowała:

Inwestor:
Wójt Gminy Bielice
ul. Niepokalanej 34

74-202 Bielice

data: 07.03.2025 r.

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA DZIAŁCE
EWID. NR 349/1 W MIEJSCOWOŚCI PARSÓWZadanie:

A
R

K
U

SZ
 2

/2

- projektowane granice podziału nieruchomości

- proj. dowiązania do ist. terenu z kruszywa

Nr ewid. działki:

Obręb:

Powierzchnia:

477/2

0.1258 ha
Parsów

0.1254 ha

0.0004 ha

PODZIAŁ NR 1

477/

477/

 CZASOWE ZAJĘCIE DZ. NR 534
 PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA
 ~42 m2

 CZASOWE ZAJĘCIE DZ. NR 349/2
 PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA
 ~158 m2

 CZASOWE ZAJĘCIE DZ. NR 336
PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA
 ~7 m2

- linia rozgraniczająca: nieruchomości, z których korzystanie będzie ograniczone

- linia rozgraniczająca: tereny przeznaczone pod Inwestycję



34
1.3
43
-24
99
/64 34

1.3
43
-25
31
/65

34
1.3
43
-25
42
/36

34
1.3
43
-25
43
/37

30
.8

31
.131

.1 29
.9

32
.6

32
.5

34
.2

34
.3

33
.8

33
.7

33
.9

34
.3

31
.0

34
.5

34.7533.7533.5232.8332.5732.3231.1830.39 35.16
31
.46

31
.38

31
.54 29

.77

31.5

31.4 31.39

31.44

31.0
31.4

31.3 30.8
31.2

31.3 31
.3

29
.5

29
.9

31.48

31.47

31.5

31.5
31.0

32.96

33.01
33.4

33.6
33.0

33.4
33.3

33.5

33.7

33.7
33.6

33
.7

33.99

34.01

33.5
34.4

34.3

34
.3

34.4

34.3
33.7

34
.3

34.43

34.43
34
.4 34

.6
35
.1

35
.5

36.0
35.2
35.5

36.36

36.29
36.4

36.5

37.04

37
.1

36
.7

37
.6

35.80

35.73wo110

w.

w.

j.g
r.

j.g
r.

j.mb.j.kb.j.mb. j.mb.j.mb.

j.bt.

54
80
75
0

58
98
55
0

54
80
90
0

58
98
75
0

29
8/1

54
0

32
2

49
5

48
9/2

48
8

32
332

9

54
3

32
0

48
9/1

32
1

34
9/1

49
0/1

W

dr

Ps Ps
III

R RII
Ia

R RII
Ia

RII
Ib R RII

Ib

R RII
Ib

R RII
Ib

R RIV
a

dr

dr

49
4

R RII
Ib

R RII
Ib

34
9/1 dr 34

9/1 dr
34
9/1 dr 34

9/1 dr

32
0

9/9

15 21 34 35

14

1716 19 20 22
23 24 25 26 27 2829

3330 3231 36 37 3818
krzaki do wycięcia ok. 120m2 krzaki do wycięcia ok. 6m2

krzaki do wycięcia ok. 12m2

krzaki do wycięcia ok. 30m2

W4
R3R3 R3R3 R3

R5 R5R3R3

R3

2%
2%

2%
2%

2%
2%

2%
2%

2%
2%

2%
2%

2%
2%

2%
2%

2%
2% 1+
00

0

4,0
0

1,0
0

1,0
0

4,0
0

1,0
0

1,0
0

4,0
0

1,0
0

1,0
0

4,0
0

1,0
0

1,0
0

4,0
0

1,0
0

1,0
0

4,0
0

1,0
0

1,0
0

4,0
0

1,0
0

1,0
0

4,0
0

1,0
0

1,0
0

4,0
0

1,0
0

1,0
0

4,0
0

4,34

1,0
0

1,0
0

5,00

5,34

1,0
0

1,0
0

4,0
0

4,0
0

1,0
0

1,0
0

Ko
nie

c 
op

ra
co

wa
nia

 -
Pr

ze
bu

do
wy

 d
ro

gi 
gm

inn
ej

km
 1
+2

69
.64

0+
70

0

0+
80

0

0+
90

0

1+
10
0

1+
20

0

Odmulenie i oszczyszczenie ist. rowów przydrożnych i przepustów
wraz z umocnieniem wlotu/wylotu narzutem kamiennym

Odmulenie i oszczyszczenie ist. rowów przydrożnych i przepustów
wraz z umocnieniem wlotu/wylotu narzutem kamiennym
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Odmulenie i oszczyszczenie ist. rowów przydrożnych i przepustów
wraz z umocnieniem wlotu/wylotu narzutem kamiennym

Projektowane bariery stalowe
L=2x 15 mb
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Włączenie się do istniejącej
nawierzchni na długości 10 m

Dowiązanie do istniejącego terenu
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Przebudowa przepustu z rury PEHD∅600 SN12
ze wzmocnieniem ściankami czołowymi oraz
umocnieniem skarp narzutem kamiennym z odmuleniem
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Zakład Geodezyjny Norbert Rakowiecki
ul.Kościuszki 11/ 2 ; 72-310 Płoty

Adres korespondencyjny:
ul.Komuny Paryskiej 51; 71-675 Szczecin

biuro @geodezja-rakowiecki.pl
tel.531-446-800, 796-877-866

KARTA REJESTRACYJNA

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU
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Skala:

mgr inż.
 Mateusz Zdun

Arkusz:

rys.

upr.
ZAP/0061/PWBD/21

1/2

mgr inż.
Katarzyna Konecka -

działki nr: 336, 349/1, 349/2, 477/2, 534 obręb Parsów, powiat pyrzycki, gmina Bielice, woj.
zach.-pom.

POPRAWA BEZPIECZEŃSTWA DROGOWEGO W GMINIE BIELICE

SPORZĄDZONO NA KOPII MAPY DO CELÓW PROJEKTOWYCH

Temat rysunku:

Branża: drogowa

Projektant:

ul. Piskorskiego 21, p. 21, 70-809 Szczecin,
   NIP: 594-150-94-54,

      tel. kom. 660 770 709
         e-mail: biuro@via-projekt.plPR
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Inwestycja:

Adres zadania:

Opracowała:

Inwestor:
Wójt Gminy Bielice
ul. Niepokalanej 34

74-202 Bielice

data: 07.03.2025 r.

ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NA DZIAŁCE
EWID. NR 349/1 W MIEJSCOWOŚCI PARSÓWZadanie:

A
R
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U

SZ
 1
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LEGENDA:

- drzewa do usunięcia

SCHEMAT
ŁĄCZENIA ARKUSZY:

1

- istniejące oświetlenie do przesunięcia

- oś jezdni

- proj. krawężnik najazdowy 15x22 cm

- proj. obrzeże betonowe 8x30 cm

- granica działki

- proj. nawierzchnia bitumiczna drogi/zjazdów

- proj. krawężnik wysoki 12x30 cm

- proj. nawierzchnia chodnika z kostki betonowej, szarej

- zabezpieczenie sieci z rury osłonowej dwudzielnej

- elementy do regulacji

- proj. nawierzchnia zjazdów do posesji z kostki betonowej, grafitowej

- proj. zieleń

- remont nawierzchni na skrzyżowaniu z drogą powiatową

- proj. nawierzchnia zabruków z kostki kamiennej

- proj. nawierzchnia pobocza

- elementy do przesunięcia/przebudowy

- projektowane granice podziału nieruchomości

- proj. dowiązania do ist. terenu z kruszywa

- linia rozgraniczająca: nieruchomości, z których korzystanie będzie ograniczone

- linia rozgraniczająca: tereny przeznaczone pod Inwestycję

AutoCAD SHX Text
Powiat: gryfiński Gmina: Gryfino-G Obręb Parsówek

AutoCAD SHX Text
Powiat: pyrzycki Gmina: Bielice Obręb Parsów
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